

Tenbid Consulting ApS
Eskemosegårds Alle 6
3460 Birkerød

CVR-nr. 39098334

ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2026, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. oplysning i ledespåtegningen.

Morten Thomas Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter virksomhedsrådgivning, der primært fordeler sig på områderne for strategisk rådgivning, udbudsrådgivning og tilbudsafgivelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet agerer fortsat indenfor virksomhedsrådgivning med stor succes, hvor flere nye opgaver tilgår selskabet.

Selskabets omsætning for 2025 anses for tilfredsstillende.

Selskabets udvikling og driftsresultat efter skat for året 2025 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer for året 2026 en omsætning, der bliver på niveau med det realiserede for 2025.

Der forventes et driftsresultatet efter skat for 2026 som for året før.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025 DKK	2024 DKK 1000
Bruttofortjeneste	1.380.619	1.632
2 Personaleomkostninger	<u>-810.961</u>	<u>-825</u>
Resultat før finansielle poster	569.658	807
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	569.658	802
4 Skat af årets resultat	<u>-126.566</u>	<u>-194</u>
Årets resultat	<u>443.092</u>	<u>608</u>
Foreslået udbytte	300.000	600
Overført resultat	<u>143.092</u>	<u>8</u>
Forslag til resultatdisponering	<u>443.092</u>	<u>608</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK 1000
Deposita	<u>0</u>	<u>5</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.906	145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.918</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender	<u>299.824</u>	<u>150</u>
Likvide beholdninger	<u>772.856</u>	<u>1.274</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.072.680</u>	<u>1.424</u>
Aktiver	<u>1.072.680</u>	<u>1.429</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK 1000
Virksomhedskapital	50.001	50
Overført resultat	350.965	208
Foreslået udbytte	300.000	600
Egenkapital	700.966	858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.718	43
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98
Selskabsskat	126.566	180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	210.430	250
Kortfristede gældsforpligtigelser	371.714	571
Passiver	1.072.680	1.429
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Andre forpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025 DKK	2024 DKK 1000
Virksomhedskapital primo	<u>50.001</u>	<u>50</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>50.001</u>	<u>50</u>
Overført overskud eller tab, primo	207.873	200
Årets resultat	443.092	608
Foreslået udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-600</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	<u>350.965</u>	<u>208</u>
Foreslået udbytte, primo	600.000	250
Foreslået udbytte	300.000	600
Udloddet udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-250</u>
Foreslået udbytte, ultimo	<u>300.000</u>	<u>600</u>
Egenkapital	<u>700.966</u>	<u>858</u>

NOTER

1 Undtagelse for mikrovirksomheder

Årsrapporten for selskabet for 1. januar til 31. december 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B (med tilvalg af enkelte regler for klasse C), der samtidig opfylder betingelserne for at være mikrovirksomhed.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 22 B er følgende oplysninger udeladt:

Oplysninger om anvendt regnskabspraksis.

Oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Oplysninger om visse særlige poster.

Oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

	2025 DKK	2024 DKK 1000
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
Lønninger	670.000	676
Pensioner	136.250	145
Andre omkostninger til social sikring	4.711	4
Personaleomkostninger	<u>810.961</u>	<u>825</u>
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renteudgifter, Elverhøj Holding af 2017 ApS	<u>0</u>	<u>5</u>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>126.566</u>	<u>194</u>
Skat af årets resultat	<u>126.566</u>	<u>194</u>

NOTER

	2025	2024
	DKK	DKK 1000
5 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld til Elverhøj Holding af 2017 ApS	0	98
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98
	<hr/>	<hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Elverhøj Holding af 2017 ApS, hvorved selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for hele den skyldige selskabsskat i sambeskatningen.

Selskabet hæfter endvidere for sambeskatningens skyldig kildeskat af udbytte, renter og royalties.

Der foreligger en skyldig selskabsskat pr. 31. december 2025 på kr. 0 i sambeskatningen.

Der er ikke nogen skyldig kildeskat af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ikke andre kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

7 Andre forpligtelser

Selskabet har ikke andre forpligtelser pr. balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kundens egen information

9 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at: Elverhøj Holding af 2017 ApS, Eskemosegårds Alle 6, 3460 Birkerød ejer hele selskabskapitalen.